PORTARIA N.º 115/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  a  professora  Danyelle  Stringari
como  Diretora  Acadêmica  do  Centro
Universitário  de  Estudos  e  Pesquisas
sobre Desastres – CEPED.

Considerando o disposto no Decreto n º 9557 de 06 de dezembro de 2013 e a
Resolução 11/2014 da Casa Militar;

O  Magnífico  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais, de acordo com o Inciso X do Artigo 11 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear  DANYELLE STRINGARI, RG. 6.449.177-6, para o cargo de
Diretora  Acadêmica  do  Centro  Universitário  de  Estudos  e  Pesquisas  sobre
Desastres - CEPED.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

Art. 4º Publique-se nos sites oficiais da UNESPAR e dos seus Campi.

Paranavaí, 08 de agosto de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.